PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2011

№ 28-па
О внесении изменения

в  постановление Главы города
от 24.11.2008 № 215

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры                от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,  внести изменение в постановление Главы города от 24.11.2008 № 215 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции»:
1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.
Постановления Администрации города от 23.04.2009 № 75-па, от 26.04.2010
№ 80-па, от 27.05.2010 № 98-па «О внесении изменения в постановление Главы
города от 24.11.2008 № 215»- считать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.
И.о.Главы города

                  Р. И. Стадлер

Приложение

к постановлению Администрации  города

от 11.02.2011 № 28-па
Состав

Совета при Главе  города по противодействию коррупции
в Администрации города Пыть-Ях

Глава города Пыть-Ях, председатель  комиссии

заместитель Главы города по административно - правовым вопросам,
заместитель председателя комиссии

начальник отдела правового обеспечения Управления по
правовым
вопросам,
секретарь комиссии
Члены Совета при Главе  города по противодействию коррупции

в Администрации города Пыть-Ях:

начальник отдела внутренних дел  по городу Пыть-Ях

начальник отделения Федеральной службы безопасности по городу Нефтеюганск и Нефтеюганскому району Регионального управления Федеральной службы безопасности Тюменской области

прокурор города Пыть-Ях, младший советник юстиции

руководитель следственного отдела по городу Пыть-Ях

начальник отдела судебных приставов по городу Пыть-Ях, старший судебный пристав

председатель Думы города Пыть-Ях

председатель Счетно-контрольной палаты города  Пыть-Ях

начальник отделения  управления федеральной миграционной службы России по ХМАО-Югре в городе Пыть-Ях.

директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

руководитель исполнительного комитета местного отделения всероссийской партии «Единая Россия»

председатель Пыть-Яхского городского отделения Российского совета ветеранов Афганистана «Побратимы»

директор общества с ограниченной ответственностью «Врестлинг»

директор общества с ограниченной ответственностью «Одесса».